[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  НИКОЛАЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» сентября  2015 года           № 21
«О предоставлении в аренду земельного участка, находящегося по адресу: с. Николаевка ул. Садовая, д. 50б  Студеникину Вениамину Ивановичу»
                              В  соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным Законом от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  Администрация Николаевского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Предоставить в аренду земельный участок без проведения торгов, при наличии одной заявки, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения личного подсобного хозяйства, площадь: 5000  кв.м.
Адрес (местоположение): Россия, Челябинская область, Варненский район, с. Николаевка,    ул. Садовая, д. 50б.   Кадастровый номер: 74:05:2700001:548.
3. Заключить договор аренды земельного участка площадью 5000 кв.м. с Студеникиным Вениамином Ивановичем сроком на 11 месяцев 2015-2016 г.г.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Николаевского

сельского поселения:                                                         Кульков А.Ю.